

طاهر روحی در جلسه گروه کاری توسعه مهارت تاکید کرد

ضرورت بروز رسانی اطلس مهارت آموزی



سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان با اشاره به نقش مهم مهارت آموزی در اشتغال گفت: به روزرسانی اطلس مهارت آموزی جهت جلوگیری از هدررفت منابع مالی و تسریع در ورود سربازان منقضی خدمت به بازار کار و تولید ضرورت دارد.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، طاهر روحی در اولین جلسه گروه کاری توسعه مهارت استان آذربایجان شرقی گفت: مهارت ها بر اساس نیاز بخش صنایع، اصناف و حوزه کشاورزی توسط اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان احصا، تهیه و در اختیار دبیرخانه مهارت آموزی نیروهای مسلح قرار گیرد.

وی افزود: یکی از اصلی ترین اهداف

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی:

زبان فرهنگ و هنر، نافذترین ابزار برای انتقال پیام در لایه های اجتماعی است



و گسست اجتماعی می شود. وی گفت: ما به دنیایی متفاوت از دنیای فرزندانمان تعلق داریم، ما متعلق به جامعه سنتی با ارزش های مخصوص

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی گفت: زبان فرهنگ و هنر، نافذترین ابزار برای انتقال پیام در لایه های اجتماعی است.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، مرتضی محمدزاده در جمع مدیران پرورشی مدارس و هنرمندان حوزه اجتماعی گفت: جامعه ایران در دهه های اخیر با همه گیری برخی پدیده های اجتماعی مواجه هست، وی گفت: در عصر جدید به واسطه ی نقش محوری ابزارهای دیجیتال و رسانه های مجازی، مسائل اجتماعی بیشتر از سایر پدیده ها خودنمایی می کند.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: مخرج مشترک بخشی از پژوهش های محققان و اندیشمندان حوزه اجتماعی این است که عامل بخشی از پدیده های اجتماعی، گذار از جامعه سنتی به جامعه مدرن می باشد که این گذر باعث نوعی ناپایداری

پیشرفت ۹۵ در صدی بخش الحاقی بیمارستان سینیای مراغه

ایسنا/آذربایجان شرقی رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه بیان کرد: بخش الحاقی مرکز آموزشی درمانی سینا با ۹۵ درصد پیشرفت در صورت تأمین اعتبار تا ۶ ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید.



الهوردی ارجمند روز دوشنبه در گفت وگو با خبرنگاران گفت: بخش الحاقی این بیمارستان با ۷۸ تخت به عنوان یکی از طرح های مهم در حوزه درمان شهرستان، به مساحت سه هزار متر مربع در سه طبقه در حال ساخت است.

وی اضافه کرد: با بهره برداری از این طرح تعداد تخت های بیمارستان سینا به عنوان بزرگترین مرکز

آموزشی و درمانی جنوب استان به ۲۷۰ تخت افزایش خواهد یافت. به گفته وی، با اشغال ۱۰۰ درصدی تخت های بیمارستان سینا، تخصیص اعتبار لازم و بهره برداری از

بخش الحاقی آن ضروری است.

وی افزود: با پایان این طرح بخش کودکان بیمارستان سینا به این بخش منتقل و اورژانس ویژه برای کودکان نیز ایجاد خواهد شد. الهوردی ارجمند ادامه داد: با صرف ۲۵ میلیارد تومان تجهیزات مورد نیاز برای بخش الحاقی از طریق هیات امنای ارزی خریداری و به مراغه منتقل شده است. وی خاطرنشان کرد: با راه اندازی این بیمارستان برای ۱۷۰ نفر شغل مستقیم ایجاد خواهد شد.

عصر آزادی /سرپرستی البرز، رئیس سازمان دامپزشکی کشور با بیان اینکه قدمت و تاریخ بیانگر اصالت و عظمت یک مجموعه است، گفت: پس موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی به دلیل این شاخصه ها اصالت و عظمت دارد.

علیرضا رفیعی پور در آیین گرامیداشت سالگرد تاسیس موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی که در سالن اجلاس سران تهران برگزار شد، با اشاره به اینکه صد سالگی موسسه رازی و دامپزشکی چیزی جز عزتمندی نبوده، افزود: حوزه اجرایی و دامپزشکی بیش از ۱۰۰ سال قدمت دارد به طوریکه در سال ۱۲۹۶ تشکیلات دامپزشکی ایجاد شده است ضمن اینکه رازی و دانشکده دامپزشکی هم حدود ۱۰۰ سال قدمت دارندوی فعالیت این بخش ها را در این مدت با توسعه ای روزافزون عنوان کرد و اظهار کرد: ولی در حوزه اجرا در یک شرایط اثنائی هستیم بطوریکه رشد می توانیم داشته باشیم ولی به سمت توسعه نوین و های تک شدن باشد.

وی گفت: در حوزه دانشگاه و حوزه علمی هم

معارفه و شروع به کار مهندس پیام رئیسی به عنوان شهردار هشتگرد

عصر آزادی /سرپرستی البرز : مراسم معارفه مهندس پیام رئیسی به عنوان شهردار جدید هشتگرد با حضور رئیس و اعضای شورای شهر، مدیران و پرسنل شهرداری در محل شهرداری برگزار شد.

در این مراسم مهندس محمد رضا کاشف، رئیس شورای شهر هشتگرد، با بیان اینکه تمام تلاش خود را برای خدمت به مردم عزیز هشتگرد به کار خواهد گرفت، اظهار داشت: "امیدواریم با رفع مشکلات و بیا بسازیم و مشکلات را با اتحاد و همدلی حل کنیم تا آینده ای روشن برای شهر رقم بزنیم." وی همچنین در ادامه به برنامه ریزی های لازم برای رفع چالش ها و مشکلات موجود اشاره کرد و بر اهمیت همکاری بین اعضای شورا تأکید نمود.ترکس صالحی، عضو شورای شهر نیز ضمن تبریک به مهندس رئیسی برای معارفه مجدداش، از زحمات مهندس کیان شهردار سابق تشکر کردوی بر لزوم توجه به اتحاد و همدلی در راستای پیشرفت و آبادانی شهر تأکید کرد تا بتوانند خدمتگزاران خوبی برای مردم باشند.مهندس جواد فلاحتکار، دیگر عضو شورای شهر نیز با اشاره به ضرورت جبران زمان های از دست رفته گفت: "با برنامه ریزی مناسب و اتحاد در کنار بهترین مردم می توانیم خادمان خوبی باشیم." او همچنین از تلاش های شهردار سابق مهندس کیان تقدیر کرد.در پایان این مراسم، مهندس پیام رئیسی ضمن ابراز شکرگزاری از خداوند بابت توفیق خدمت مجده به مردم عزیز هشتگرد گفت: "امیدوارم با همدلی و برنامه ریزی دقیق بتوانیم قردان محبت های مردم باشیم."



اخبار شهرستان

طاهر روحی در جلسه گروه کاری توسعه مهارت تاکید کرد

ضرورت بروز رسانی اطلس مهارت آموزی

مهارت آموزی، تحت پوشش قرارگرفتن سربازان با حرفه ها و رشته های نوین و موردنیاز صنایع و بنگاه های اقتصادی و اقدامات لازم برای تسهیل گری در پرداخت وام های اشتغال از سوی بانک های عامل در استان است که باید به طور جدی پیگیری و اجرا شود.

علی مشایخی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان در خصوص اقدامات این اداره کل در امر مهارت آموزی سربازان وظیفه گفت:اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان با تعامل و همکاری های مستمر با یگان های نظامی و انتظامی استان و با تجهیز کارگاه های مهارت آموزی حرفه های بروز و موردنیاز صنایع و بنگاه های اقتصادی را در دستور کار خود دارد.

به آن هستیم درحالی که فرزندانمان پرچمدار جامعه مدرن هستند. وی زبان گفتمانی جامعه مدرن را متفاوت از زبان گفتمانی جامعه سنتی دانسته و بیان داشت: گاهی اوقات با عدم درک این تفاوت ها، دچار گسست گفتمانی می شویم که بخشی از آسیب های اجتماعی ناشی از همین شکاف های نسلی و گفتمانی است.

محمدزاده گفت: درخواست من از مدیران مدارس و هنرمندان حوزه اجتماعی این است که بیش ازپیش برای پدیده های اجتماعی وقت بگذارند و ضمن ارج نهادن به ارزش های جامعه، تفاوت های نسلی و گفتمانی جامعه مدرن را بیشتر مدنظر داشته باشند.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندارآذربایجان شرقی در پایان از متولیان برنامه های آموزشی حوزه های اجتماعی و همچنین از مجموعه رسانه ای – اجتماعی رویان سبز قدرانی نمود و بیان داشت: ما مسئول و پاسخگو هستیم و متعهد به حمایت از شما فعالان اجتماعی هستیم.

تقسیم نامه ۲۰۶ ساله آب مهرانه رود در تبریز رونمایی شد



تبریز– ایرنا– سند با قدمت ۲۰۶ سال مربوط به تقسیم نامه آب مهرانه رود تبریز با نام «فولاد نامه» در مرکز اسناد و کتابخانه ملی شمال غرب کشور رونمایی شد.

به گزارش یکشنبه ایرنا سند تقسیم نامه آب مهرانه رود تبریز به منظور جلوگیری از منازعات آبی در زمان قاجار نوشته شده و زمان بهره برداری از آب رودخانه مهرانه رود در ایام مختلف سال بر اساس نیاز مناطق و بخش های مختلف برای شهر تبریز، روستاها و اراضی زراعی و باغی را در آن زمان مشخص کرده است.به گفته مدیر مرکز اسناد و کتابخانه ملی شمال غرب کشور، این سند مربوط به ۲۰۶ سال پیش در دوره ولیعهدی عباس میرزا در شهر تبریز بوده و عنوان فولادنامه از استحکام این سند آبی حکایت دارد.جهانبخش سلمانیان خاطرنشان کرد: این سند در زمانی که مسئله تقسیم آب به عنوان یکی از چالش های آبی منطقه بوده است، نگارش شده است.وی افزود: این سند به عنوان حافظه تاریخی و میراث مکتوب در اسناد و کتابخانه ملی شمال غرب کشور در تبریز نگهداری می شود.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی نیز این سند را حاوی مدارک و مستندات در زمینه حقابه، بهره برداری مناسب و توزیع عادلانه آب در گذشته عنوان کرد.یوسف فرازاده تأکید کرد: وجود چنین اسنادی نشان می دهد گذشتگان با اهمیت دادن به حفظ محیط زیست و مدیریت مصرف آب آن را برای نسل های آینده نیز نگه می داشتند.به گزارش ایرنا، میدان چایی با مهرانه رود به طول ۲۵ کیلومتر از کوه های سهوند سرچشمه می گیرد و از شرق به غرب تبریز امتداد دارد و این شهر را به ۲ نیمه شمالی و جنوبی تقسیم می کند.

را دارد و اگر برای این اقتصاد دومی دو بال تعریف شود، یک بال آن رازی و یک بال دامپزشکی است. این مقام مسئول با بیان اینکه هنوز هم ما نیازمند واکسن های جدید و وارداتی هستیم، اظهار کرد: ما هنوز به دنبال ساخت واکسن های جدید و به روز و توسعه واکسن سازی در کشور هستیم،وی با بیان اینکه رازی در حوزه ساخت واکسن دام و طیور و آبریان می تواند کمک کند و واکسن های مورد نیاز را تأمین کند، گفت: ولی ساخت این واکسن ها نباید ۱۰۰ سال طول بکشد و باید بسیاری از واکسن های نسل جدید را حداکثر ظرف مدت پنج سال تولید کندتا برای کشور و منطقه مقید باشیم،رفیعی پور افزود: هم اکنون بیش از یکصد پلتفرم درخواست مجوز واکسن در دامپزشکی داریم و این در حالی است که خیلی از واکسن سازها همیشه به دنبال ساخت ۱۰ تا ۱۵ نوع واکسن هستند ولی امیدواریم این رویکرد به واکسن های جدید با تکنولوژی های ویژه و هائی تک و ساخت بدر برای بسیاری از واکسن ها و واکسن های ماتی پلاسمای طیور و فیلد آبریان و پت انیمال تغییر یابد.

مدیر منطقه ۲ شهرداری فردیس:

فاز سوم عملیات اجرایی بوستان گفت‌وگو فردیسی آغاز شد



عصر آزادی /سرپرستی البرز : فرامرز گلخو از آغاز فاز سوم عملیات اجرایی بوستان گفت‌وگو (ریل متروکه) در منطقه ۲ شهرداری فردیس خبر داد.

مدیر منطقه ۲ شهرداری فردیس در اظهار کرد: مساحت این پارک ۱۶ هزار و ۶۰۰ متر مربع است و اعتبار در نظر گرفته شده برای احداث آن حدوداً ۸۴ میلیارد ریال می باشد.

وی در ادامه با اشاره به اینکه عملیات اجرایی فاز سوم بوستان گفت‌وگو اکنون در مرحله زیرسازی است، عنوان کرد: همکارانم در معاونت امور زیربنایی و حمل و نقل منطقه ۲ شهرداری فردیس در تلاش اند تا این پارک را ظرف ۶ ماه آینده برای استفاده شهروندان آماده کنند.

مدیر منطقه ۲ شهرداری فردیس با اشاره به اینکه احداث پارک و بوستان ها در ایجاد فضای بانشاط و ارتقاء سطح سیمیا و منظر شهری تاثیر بسزایی دارد، تصریح کرد: توسعه و افزایش سرانه فضای سبز در زندگی امروز از اهمیت ویژه ای برخوردار بوده و از جمله مهم ترین اهداف و برنامه های مدیریت شهری فردیس است.

وی خاطرنشان کرد: پس از اتمام عملیات عمرانی بوستان گفت‌وگو، عملیات احداث فضای سبز و نصب لوازم تندرستی، لوازم بازی کودکان، آلاچیق و... توسط همکارانم در حوزه فضای سبز شهری منطقه ۲ شهرداری فردیس انجام می شود.

خبر

آغاز هرس، فرم دهی، کاشت درختچه و گل های فصلی در سطح شهر مشکین دشت



عصر آزادی /سرپرستی البرز : محمدرضا ابراهیمی معاون خدمات شهرداری مشکین دشت از آغاز عملیات کاشت گیاهان فصلی در سطح شهر به همت واحد فضای سبز این معاونت خبر داد.

وی افزود با هدف افزایش زیبایی بصری، طراوت بخشیدن به محیط شهری، توسعه و ارتقای سلامت روحی، نشاط و شادابی بین شهروندان و تلطیف روحی و روانی ایشان، گل های فصلی و دائمی متنوع در بلوارها، میادین، لچکی ها و بوستانهای سطح شهر توسط واحد فضای سبز در حال انجام است.شهروندان محترم در صورت هرگونه مشکلات شهری می توانند از طریق شماره تماس های ۳۶۲۷۲۲۷۰ و ۳۶۲۷۲۲۸۰ مشکلات خود را مطرح و با ما در میان بگذارید.

۵۵۰ میلیارد ریال زمین های ملی شرق استان سمنان به بیت المال برگشت



عصر آزادی /سرپرستی شاهرود-زهر ا میرزایی: مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان سمنان ار کوتاه شدن دست سودجویان از ۵۵۰ میلیارد ریال زمین های ملی شرق استان سمنان خبر داد.

امیر عمیدی گفت: ۱۴ هزار مترمربع از زمین های ملی در شاهرود و میامی به ارزش ۵۵۰ میلیارد

ریال از ابتدای سال سلجاری رفع تصرف به بیت‌المال بازگشت داده شد.وی به صدور سند برای شش هزار و ۲۰۰ متر مربع زمین متصرفی به نام دولت طی پاییز امسال اشاره و ابراز کرد: در این بازه زمانی شش مورد از زمین های متصرفی به همت یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی استان سمنان به اموال دولت بازگشت.مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان سمنان ادامه داد: طی سه ماهه گذشته ۱۴ دیدار مردمی با حضور ۴۳ نفر از شهروندان برای رفع مشکلات در حوزه راه و شهرسازی انجام شد.عمیدی از شهروندان خواست هرگونه تصرف غیرقانونی، دست اندازی به زمین های دولتی در حرم و محدوده شهرها را از طریق شماره تلفن ۱۶۵۶ و یا سامانه پیامکی ۰۴۱۷۳۵۳۰۰۰ به یگان حفاظت از اراضی اداره کل راه و شهرسازی شرق استان سمنان اطلاع دهند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان:

کمترین نرخ باروری کشور در گیلان است

عصر آزادی /سرپرستی گیلان:رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اعلام اینکه کمترین نرخ باروری کشور را داریم، گفت: از سال ۱۴۰۰ به مدت هفت سال فرصت داریم کاهش جمعیت را جبران کنیم.

دکتر محمدتقی آشوبی در ستاد خانواده و جمعیت استان گیلان، با اشاره به کاهش موالید در استان، نرخ باروری را ۱.۳ اعلام کرد و افزود: گیلان کمترین نرخ باروری را در کل کشور دارد و پس از آن استان های مازندران، البرز و سمنان قرار دارند.وی با بیان اینکه از سال ۱۴۰۰ به مدت هفت سال فرصت داریم کاهش جمعیت را جبران کنیم، گفت: در بخش تشویق مردم به فرزندآوری هیچ چیز به اندازه فرهنگ سازی و آگاهی بخشی جامعه تاثیرگذار نیست.رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان ترغیب مادران متاهل دهه ۶۰ استان که حدود ۲۰۰ هزار نفر و دهه ۷۰ حدود که حدود ۱۰۰ هزار هستند را برای فرزندآوری در افزایش جمعیت استان موثر دانست.آشوبی، با اشاره به اقدامات دانشگاه علوم پزشکی گیلان در حوزه تأمین مسکن دانشجوین متاهل استان، خاطرنشان کرد: شهرپورماه امسال زمین پنج هزار و ۲۴۳ مترمربعی از اداره کل راه و شهرسازی جهت احداث خوابگاه متاهلین دریافت شده و اقدامات لازم برای احداث خوابگاه در حال پیگیری است.وی اقدامات موثر در فرزندآوری را شامل اعمال افزایش پرداخت سهمیه جذب و استخدام افراد دارای سه فرزند و بالاتر، تخصیص مرخصی زایمان کارکنان، تشویق کارکنان تازه ازدواج کرده و صاحب فرزند شده، تخصیص و حفظ حقوق مادر و کودک، طراحی واحداث فضای مادر و کودک و... دانست.رئیس علوم پزشکی گیلان تجهیز و راه اندازی حداقل یک مرکز تخصصی درمان ناباروری سطح دو را یکی از الزامات قانونی دانست و گفت: در حال حاضر یک مرکز درمان ناباروری سطح سه در رشت و یک مرکز درمان ناباروری سطح دو در شهرستان تالش در حال فعالیت است.به گفته وی، برای تجهیز مرکز آموزشی – درمانی الزهرا(س) رشت حدود ۶ میلیارد تومان و برای تجهیز و راه اندازی مرکز درمانی تالش حدود مبلغ پنج میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان هزینه شده است.

اولویت نخست پالایشگاه اصفهان اجرای طرح RHU و تأمین آب است

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: پروژه احداث واحد گوگرد زدایی از ته مانده برج های تقطیر (RHU) با هدف رفع ناترازی سوخت کشور مطابق با ماده ۴۵ قانون برنامه هفتم توسعه از سال ۱۳۹۸ آغاز شده و به عنوان مهمترین پروژه شرکت پتروپالایش اصفهان با نهایت سرعت و کیفیت در حال اجراست.

طبق گزارش روابط عمومی بین الملل شرکت پتروپالایش اصفهان، در مقطع کنونی پیشرفت فیزیکی پروژه RHU به میزان ۶۵ درصد واقعی در برابر ۶۸ درصد برنامه ای بوده است و پیش بینی می گردد شروع راه اندازی بخش نخست این پروژه در نیمه اول سال ۱۴۰۵ محقق گردد.هرگونه خبر درباره توقف این پروژه ناصحیح است و این پروژه به دلیل اهمیت زیست محیطی، رفع ناترازی سوخت و تأمین سوخت پاک حائز اهمیت و جزو اولویت بسیار بالای شرکت می باشد.بدیهی است به دلیل کاهش نقدینگی و درآمد و سود شرکت های پالایشی تحت تأثیر عوامل بین المللی و عدم مدیریت مالی و اولویت بندی پروژه ها و شروع بیشینه آنها بدون لحاظ نمودن اولویت و تداوم پروژه ها در دوره قبل، این شرکت درصدد است با اولویت بندی بر اساس میزان بودجه و همزمان با پرداخت سود سهامداران عزیز و حقوق و مزایای کارکنان وسایر هزینه های جاری، پروژه ها را بر حسب اولویت و ترتیب راه اندازی نماید.تأکید میگردد اولویت نخست شرکت پالایش نفت اصفهان اجرای پروژه RHU به همراه تأمین آب است و گام بعدی پروژه RFCC و سایر پروژه های جانبی خواهد بود.این شرکت طبق دیدگاه مدیریت جدید با کمک تیم نخبگان و شورای راهبردی خود که به تازگی ایجاد شده، با رویکرد ضرورت ساماندهی و اولویت بندی پروژه ها مطابق با مجوزهای اخذ شده و نتایج گزارشات مطالعات اقتصادی(به روز شده) با تأمل بیشتری، برنامه ریزی ها را انجام خواهد داد. در این راستا ادامه پروژه ها در جهت اولویت های رفع نا تراز ی سوخت ،بهبود شاخص های زیست محیطی، مسئولیت های اجتماعی و تداوم تولید با نگاه ویژه به جریان نقدینگی و تأمین منابع مالی، در دستور کار قرار خواهد گرفت.

در خشی پتروشیمی پارس در پنجمین کنفرانس بین المللی دوسالانه نفت ، گاز و پتروشیمی

عصر آزادی /سرپرستی بوشهر– مریم کریمپورنیا: نمایندگان شرکت پتروشیمی پارس باحضور در پنجمین کنفرانس بین المللی دوسالانه نفت ، گاز و پتروشیمی که ۲۷ و ۲۸ آذر ماه در دانشگاه خلیج فارس بوشهر برگزار شد توانستند در بخش پوستر و ارائه شفاهی مقاله (با عنوان اولویت بندی تجهیزات به روش بازنگری VEIN).

بین ۱۶۰ مقاله ارائه شده به عنوان مقاله برتر با رتبه اول انتخاب شوند. کنفرانس دوسالانه نفت، گاز و پتروشیمی یک رویداد علمی بین المللی برای پایش پژوهش های علمی و یافته های صنعتی جدید در حوزه های مرتبط با مهندسی نفت و مهندسی شیمی و نیز انرژی و محیط زیست است. هدف این کنفرانس ، تبادل دانش نخبگان دانشگاهی و خبر کار، صنعتی ، ارتقاء و عرضه تجارب ویژه صنعتی، پژوهش ها و اختراعات علمی، توسعه فناوری، پیشرفت پایدار در حوزه های فوق الذکر بود. شعار محوری کنفرانس نیز "پایداری تضمین کننده آینده" بود.